

Ref. Nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
75	Leidraad 5.2.3 en 5.2.3.1. pagina 15	In de leidraad onder paragraaf 5.2.3 geeft u aan dat inschrijvers minimaal één referentie moeten indienen. Hierbij is er dus ruimte voor meer dan één referentie in te dienen. Onder 5.2.3.1 schrijft u "De inschrijver dient één referentie in", waarmee u het aantal beperkt tot één. Wij vragen u om vast te houden aan uw stelling "minimaal één" en dus ruimte te bieden om meerdere referenties in te dienen. Bent u hiermee akkoord?	Zoals bedoeld in paragraaf 5.2.3.1 van de Inschrijvingsleidraad (en zoals tevens beschreven in de 1e Nota van Inlichtingen, beantwoording vraag 34) dient de inschrijver met één referentie aan te tonen dat hij over de kerncompetentie beschikt. In lijn met de aanbestedingsregelgeving wordt niet meer dan één referentie gevraagd. Wellicht ten overvloede benadrukken we dat het niet toegestaan is om de ervaring uit meerdere referenties te bundelen om te voldoen aan de kerncompetentie. Het is de verantwoordelijkheid van de inschrijver om, middels het daarvoor bedoelde invulformulier, een referentie in te dienen die voldoet aan de gestelde eisen. Het staat de inschrijver vrij om meerdere referenties in te dienen, echter heeft dit geen invloed op de beoordeling in de zin dat referenties niet gebundeld kunnen worden (zoals hiervoor bedoeld) en dat meerdere referenties niet leidt tot een betere geschiktheid.
76	Nvl 1 vraag/antwoord #31	U geeft als antwoord op vraag 31 in Nvl 1 dat de glasvezelkabels voorzien zijn van LC connectoren. Kunnen wij er vanuit gaan dat het gaat om LC-PC connectoren en geen LC-APC, bajonetsluitingen of dergelijken?	Ja, het betreft LC-PC connectoren (blauw).